
UZIJIROS ·~--t:..,,. 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N°. 311, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018. 

o PREFErrO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendO o Ofício DRH N". 443/2018 de 05/11/2018 - Secretário Munícipal de Saúde - Wendel Gustavo Bezerra França, 

RESOLVE: 

RESCINDlR, o contrato temporário nº. 063/2018, do Sr. SÉRGIO RIVALDO DE SOUZA, Mat. nº. 703837 CPF nº. 919.383.174-91 , funçao Vigilante, lotada na Secretaria de Saúde. a partir de 31/10/2018, llllllllllllllllllllllllllllllllll/lll/ll 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município Bezerros 

SEVERINO OTÁVIO RAPO 
PREFEIT 

Praça Duque de Caxias, SIN. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091 .S 10/0001-75. 


